
附属様式１ 令和5年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 5 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作

成費
⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
用費

⑫ 共通経
費

小計

5 5 15 第一・四半期交付分 320,000 320,000
1 5 5 22 会派共用費概算払分 60,000 60,000 260,000
2 5 5 27 新聞購読料（５月分） 3,400 3,400 256,600
3 5 6 19 基礎研修受講料 60,000 60,000 196,600
4 5 6 19 基礎研修受講料振込手数料 770 770 195,830
5 5 6 27 自動車ガソリン代（５月分） 2,537 2,537 193,293
6 5 7 4 東京メトロ（八丁堀～日比谷） 178 178 193,115

5 7 5 第二・四半期交付分 480,000 673,115
7 5 7 20 駐車料金（金沢駅西口） 2,000 2,000 671,115
8 5 7 25 会派共用費概算払分 90,000 90,000 581,115
9 5 7 27 自動車ガソリン代（６月分） 2,217 2,217 578,898
10 5 8 10 書籍購入 2,000 2,000 576,898
11 5 8 10 ＪＲ乗車券（金沢～東京） 22,410 22,410 554,488
12 5 8 10 新聞購読料（６月分） 4,400 4,400 550,088
13 5 8 10 宿泊料 13,950 13,950 536,138
14 5 8 10 事務所電話代（７月分） 2,893 2,893 533,245
15 5 8 10 ＪＲ乗車券（金沢～東京） 22,410 22,410 510,835
16 5 8 10 携帯電話通信料（６月分） 1,770 1,770 509,065
17 5 8 27 新聞購読料（８月分） 3,400 3,400 505,665
18 5 8 28 自動車ガソリン代（７月分） 2,344 2,344 503,321

5 9 11 普通預金利子 1 503,322
19 5 9 11 宿泊料 12,240 12,240 491,082
20 5 9 11 新聞購読料（７月分） 4,400 4,400 486,682
21 5 9 11 携帯電話通信料（７月分） 2,303 2,303 484,379
22 5 9 11 事務所電話代（８月分） 2,921 2,921 481,458
23 5 9 19 宇都宮市行政視察 46,140 46,140 435,318
24 5 9 27 自動車ガソリン代（８月分） 1,734 1,734 433,584
25 5 9 30 新聞購読料（９月分） 3,400 3,400 430,184

5 10 5 第三・四半期交付分 480,000 910,184
26 5 10 10 新聞購読料（８月分） 4,400 4,400 905,784
27 5 10 10 携帯電話通信料（８月分） 2,307 2,307 903,477
28 5 10 10 事務所電話代（９月分） 2,896 2,896 900,581
29 5 10 12 会派共用費概算払分 90,000 90,000 810,581
30 5 10 27 自動車ガソリン代（９月分） 2,901 2,901 807,680
31 5 10 31 新聞購読料（10月分） 3,400 3,400 804,280
32 5 11 10 事務所電気代（９月分） 4,148 4,148 800,132
33 5 11 10 新聞購読料（９月分） 4,400 4,400 795,732
34 5 11 10 携帯電話通信料（９月分） 2,312 2,312 793,420
35 5 11 10 事務所電話代（10月分） 2,954 2,954 790,466
36 5 11 27 自動車ガソリン代（10月分） 2,877 2,877 787,589
37 5 11 30 新聞購読料（11月分） 3,400 3,400 784,189
38 5 12 11 事務所電気代（10月分） 3,415 3,415 780,774
39 5 12 11 新聞購読料（10月分） 4,400 4,400 776,374
40 5 12 11 携帯電話通信料（10月分） 2,303 2,303 774,071
41 5 12 11 事務所電話代（11月分） 2,939 2,939 771,132
42 5 12 27 新聞購読料（12月分） 3,400 3,400 767,732

6 1 5 第四・四半期交付分 480,000 1,247,732
44 6 1 10 書籍購入 4,500 4,500 1,243,232
45 6 1 10 事務所電気代（11月分） 5,854 5,854 1,237,378
46 6 1 10 新聞購読料（11月分） 4,400 4,400 1,232,978
47 6 1 10 携帯電話通信料（11月分） 2,300 2,300 1,230,678
48 6 1 10 事務所電話代（12月分） 2,884 2,884 1,227,794
49 6 1 29 新聞購読料（1月分） 3,400 3,400 1,224,394
50 6 1 29 自動車ガソリン代（12月分） 5,796 5,796 1,218,598
51 6 1 31 広報紙印刷代 48,620 48,620 1,169,978
52 6 1 31 広報紙印刷代振込手数料 374 374 1,169,604
53 6 2 13 事務所電気代（12月分） 7,544 7,544 1,162,060
54 6 2 13 新聞購読料（12月分） 4,400 4,400 1,157,660

支払年月

山 本 ひ か る

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高
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附属様式１ 令和5年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 5 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作

成費
⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
用費

⑫ 共通経
費

小計

支払年月

山 本 ひ か る

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高

55 6 2 13 携帯電話通信料（12月分） 2,302 2,302 1,155,358
56 6 2 13 事務所電話代（１月分） 2,898 2,898 1,152,460
57 6 2 27 自動車ガソリン代（１月分） 1,573 1,573 1,150,887

6 3 11 普通預金利子 4 1,150,891
58 6 3 11 事務所電気代（１月分） 9,737 9,737 1,141,154
59 6 3 11 新聞購読料（１月分） 4,400 4,400 1,136,754
60 6 3 11 携帯電話通信料（１月分） 2,346 2,346 1,134,408
61 6 3 11 事務所電話代（２月分） 2,951 2,951 1,131,457
62 6 3 27 自動車ガソリン代（２月分） 2,858 2,858 1,128,599
63 事務所電気代（２月分）※未払金 10,008 10,008 1,118,591
64 新聞購読料（２月分）※未払金 4,400 4,400 1,114,191
65 携帯電話通信料（２月分）※未払金 2,328 2,328 1,111,863
66 事務所電話代（３月分）※未払金 2,965 2,965 1,108,898
67 自動車ガソリン代（３月分）※未払金 2,449 2,449 1,106,449
68 事務所電気代（３月分）※未払金 8,956 8,956 1,097,493
69 新聞購読料（３月分）※未払金 4,400 4,400 1,093,093
70 携帯電話通信料（３月分）※未払金 2,333 2,333 1,090,760
71 会派共用費概算払分　令和５年度払戻金 30,026 1,120,786
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附属様式１ 令和5年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 5 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作

成費
⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
用費

⑫ 共通経
費

小計

支払年月

山 本 ひ か る

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高

1,790,031 46,140 133,958 48,994 0 0 0 0 74,300 0 75,963 240,000 49,890 669,245 1,120,786
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